



Republic of the Philippines
PROVINCE OF ISABELA
City of Ilagan

OFFICE OF THE BIDS AND AWARDS COMMITTEE
NOTICE OF AWARD

May 25, 2022

MS. IRISH JANE T. CRISTOBAL
Proprietor
ISAIAH 8:15 ENTERPRISES
District II, Cauayan City, Isabela

Dear Ms. Cristobal,



We are happy to notify you that the Supply and Delivery of Various Appliances Items for the Province of Isabela in the amount of PhP3,824,979.00 is hereby awarded to you as the Bidder with the Lowest Calculated Responsive Bid.


ITEM NO.	QTY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE (PHP)	TOTAL BID PRICE (PHP)
1	4	units	Bake Oven	₱21,000.00	₱84,000.00
2	22	units	Bakery Stationary Gas-Type Oven	₱21,120.00	₱464,640.00
3	3	units	Beverage Dispensers	₱1,320.00	₱3,960.00
4	2	units	Blender	₱3,300.00	₱6,600.00
5	2	units	Blender 2L capacity	₱3,300.00	₱6,600.00
6	1	units	Blender, Heavy Duty	₱3,300.00	₱3,300.00
7	5	units	Chest Freezer	₱21,000.00	₱105,000.00
8	1	units	Chest Freezer (big)	₱39,600.00	₱39,600.00
9	15	units	Chest Freezer 5 Cu.Ft.	₱13,800.00	₱207,000.00
10	1	units	Chest Freezer 7.5 Cu. Ft.	₱10,500.00	₱10,500.00
11	1	units	Chest Freezer, 13 Cu. Ft.	₱23,950.00	₱23,950.00
12	1	units	Chest Freezer, 13 Cu. Ft., Solid Door	₱28,000.00	₱28,000.00
13	9	units	Chest Freezer, 7.5 Cu. Ft.	₱15,950.00	₱143,550.00
14	1	units	Chiller	₱23,760.00	₱23,760.00
15	1	units	Commercial Coffee Broiler	₱11,220.00	₱11,220.00
16	1	units	Commercial Convection Broiler	₱4,884.00	₱4,884.00
17	1	units	Commercial Convection Oven	₱33,000.00	₱33,000.00
18	1	units	Commercial Electric Griddle	₱19,800.00	₱19,800.00
19	1	units	Commercial Heavy Duty Deep Fryer	₱13,200.00	₱13,200.00
20	40	units	Condura Freezer	₱8,400.00	₱336,000.00
21	3	units	Electric Dryer (7.2 kg capacity)	₱26,000.00	₱78,000.00
22	1	units	Electric Fan	₱3,300.00	₱3,300.00

23	2	units	Electric Fan	₱2,087.00	₱4,174.00
24	2	units	Electric Meat Grinder (heavy duty)	₱13,200.00	₱26,400.00
25	2	units	Electric Mixer	₱9,240.00	₱18,480.00
26	25	units	Electric Mixer	₱2,500.00	₱62,500.00
27	1	units	Electric Mixer 25kg Capacity	₱92,400.00	₱92,400.00
28	4	units	Electric Stand mixer 5L	₱9,240.00	₱36,960.00
29	2	units	Electric Steamer (big)	₱4,547.00	₱9,094.00
30	2	units	Exhaust Fan	₱4,381.00	₱8,762.00
31	1	units	Food Processors/Meat Grinder	₱1,980.00	₱1,980.00
32	4	units	Freezer	₱21,000.00	₱84,000.00
33	24	units	Freezer 8 Cu. Ft.	₱23,800.00	₱571,200.00
34	1	units	Freezer, 18.5 Cu. Ft.	₱31,950.00	₱31,950.00
35	3	units	Garment iron Steamer	₱5,940.00	₱17,820.00
36	2	units	Hand Mixer	₱6,636.00	₱13,272.00
37	2	units	Heavy Duty Electric Food Grinder	₱15,840.00	₱31,680.00
38	6	units	Heavy Duty Mixer	₱14,000.00	₱84,000.00
39	6	units	Heavy Duty Oven	₱14,000.00	₱84,000.00
40	2	units	Heavy Duty Stainer	₱528.00	₱1,056.00
41	4	units	Industrial Electric fan	₱5,600.00	₱22,400.00
42	2	units	Meat Grinder	₱13,200.00	₱26,400.00
43	14	units	Microwave Oven	₱7,000.00	₱98,000.00
44	1	units	Percolatore 4.5 L	₱3,036.00	₱3,036.00
45	5	units	Personal Refrigerator, 1.8 Cu. Ft.	₱7,700.00	₱38,500.00
46	1	units	Pressure Cooker, Heavy Duty, American Size 30 to 40 liters capacity	₱12,000.00	₱12,000.00
47	10	units	Refrigerator	₱16,800.00	₱168,000.00
48	8	units	Refrigerator, 10 Cu. Ft.	₱23,999.00	₱191,992.00
49	1	units	Refrigerator, 10 Cu. Ft.	₱33,264.00	₱33,264.00
50	1	units	Refrigerator, 2 door	₱52,800.00	₱52,800.00
51	1	units	Refrigerator, 7 Cu. Ft., 2 door	₱26,394.00	₱26,394.00
52	1	units	Refrigerator, 8 Cu. Ft.	₱26,600.00	₱26,600.00
53	1	units	Refrigerator, Chest type	₱33,950.00	₱33,950.00
54	7	units	Rice Cooker	₱1,400.00	₱9,800.00
55	1	units	Rice Cooker (25 glasses capacity)	₱5,850.00	₱5,850.00
56	1	units	Rice Cooker, Gas Type, 23L, Large	₱18,196.00	₱18,196.00
57	15	units	Stand Fan	₱2,087.00	₱31,305.00
58	1	units	Stand Freezer	₱33,000.00	₱33,000.00
59	1	units	Stand Freezer, 6 Cu. Ft.	₱16,500.00	₱16,500.00
60	1	units	Steamer (electric), big	₱3,500.00	₱3,500.00
61	2	units	Wall fan	₱2,200.00	₱4,400.00

62	3	units	Washing Machine (10kg capacity)	₱29,000.00	₱87,000.00
63	5	units	Water Dispenser with Round Gallon	₱10,500.00	₱52,500.00
			x-x-x-nothing follows-x-x-x-x		
Total Bid Price					₱3,824,979.00

You are therefore required within ten (10) days from the receipt hereof to formally enter into contract with us, and to submit the Performance Security in the form and the amount stipulated in the instruction to Bidders. Failure to comply therewith shall constitute a sufficient ground for cancellation of this award and forfeiture of your Bid Security.

Very truly yours,

RODOLFO T. ALBANO III
 Provincial Governor 

Received by: 

 DATE: 5/26/2022